
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -443,930

2019/07/03 保険料 スポーツ保険 800 -444,730 スポーツ保険 現金 2019/07/03 河合泰翔くん
2019/07/03 その他 雑費 138 -444,868 振込手数料 現金 2019/07/03
2019/07/05 グランド代 市営グランド 3,000 -447,868 大幸公園 現金 2019/07/05 Ａチーム
2019/07/06 保険料 スポーツ保険 1,850 -449,718 スポーツ保険 現金 2019/07/06 河合パパ
2019/07/06 その他 雑費 138 -449,856 振込手数料 現金 2019/07/06
2019/07/07 団費 一般 24,000 -425,856 Ａチーム 現金 2019/07/07
2019/07/07 団費 一般 33,000 -392,856 Ｂチーム 現金 2019/07/07
2019/07/07 団費 兄弟 2,000 -390,856 Ａチーム 現金 2019/07/07
2019/07/07 団費 兄弟 8,000 -382,856 Ｂチーム 現金 2019/07/07
2019/07/07 特別団費 スポーツ保険 800 -382,056 スポーツ保険料 現金 2019/07/07 河合優次郎くん
2019/07/07 特別団費 スポーツ保険 1,850 -380,206 スポーツ保険料 現金 2019/07/07 河合パパ
2019/07/07 父母会費 Ａチーム 4,500 -384,706 おやつ代 現金 2019/07/07
2019/07/07 父母会費 Ａチーム 3,000 -387,706 弁当代 現金 2019/07/07
2019/07/07 父母会費 Ｂチーム 7,500 -395,206 おやつ代 現金 2019/07/07
2019/07/09 保険料 スポーツ保険 800 -396,006 スポーツ保険 現金 2019/07/09 籠　勇人くん
2019/07/09 保険料 スポーツ保険 800 -396,806 スポーツ保険 現金 2019/07/09 高橋　聖和くん
2019/07/09 保険料 スポーツ保険 800 -397,606 スポーツ保険 現金 2019/07/09 勝田　煌くん
2019/07/09 その他 雑費 138 -397,744 振込手数料 現金 2019/07/09
2019/07/13 道具代 石灰 1,684 -399,428 石灰代 現金 2019/07/13 Ａチーム
2019/07/13 道具代 石灰 1,684 -401,112 石灰代 現金 2019/07/13 Ｂチーム
2019/07/16 保険料 スポーツ保険 800 -401,912 スポーツ保険 現金 2019/07/16 勝田燎くん
2019/07/16 その他 雑費 138 -402,050 振込手数料 現金 2019/07/16
2019/07/19 道具代 用具代 1,300 -403,350 背番号代 現金 2019/07/19 №３４
2019/07/20 その他 雑費 2,103 -405,453 事務用品 現金 2019/07/20 受取袋
2019/07/22 保険料 スポーツ保険 1,850 -407,303 スポーツ保険 現金 2019/07/22 高見パパ
2019/07/22 その他 雑費 138 -407,441 振込手数料 現金 2019/07/22
2019/07/31 グランド代 市営グランド 1,100 -408,541 川田公園 現金 2019/07/31 Ｂチーム

合計　 69,650 34,261 -408,541
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